ЗУЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Второго созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ

От 31 .07. 2012г.                                                                               №57/373
г. Зуевка

                                    О внесении изменений  в решение

Зуевской городской Думы

от 12.12.2011г. № 48/315
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 14 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», утвержденного решением Зуевской городской Думы  от 12.12.2011г.№ 48/314  Зуевская городская Дума РЕШИЛА:
           1.   Внести в решение Зуевской городской Думы от 12.12.2011 года  № 48/315 «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» (далее решение) следующие изменения:

             1.1 Пункт решения 1 изложить в новой редакции:
  Утвердить бюджет муниципального образования Зуевское городское поселение на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов:

                   по доходам в сумме   26916,605 тыс. руб.,
                   по расходам  в сумме 28732,129  тыс. руб.,
                   с дефицитом  в сумме 1815,524 тыс. руб.
           1.2. Приложение 6 «Прогнозируемые  объёмы поступления  доходов бюджета поселения на 2012 год по налоговым и неналоговым видам доходов по подстатьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов» изложить в новой редакции,  согласно приложению;
           1.3. Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2012 год» изложить в новой редакции, согласно приложению;
           1.4. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета поселения на 2012 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.
           1.5.  Приложение 9  «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2012 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.
           1.6. Приложение 11 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета поселения»  изложить в новой редакции, согласно приложению.
             1.7. Приложение 12 «ПРОГРАММА Муниципальных внутренних заимствований Администрации Зуевского городского поселения на 2012 год»
изложить в новой редакции, согласно приложению.
           1.8. Приложение 14 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на плановый период 2013-2014 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
           1.9.  Приложение 18 «ПРОГРАММА Муниципальных внутренних заимствований Администрации Зуевского городского поселения на плановый период 2013-2014 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
           1.10. Пункт 16 изложить в новой редакции: Установить предельный объем муниципального внутреннего долга бюджета поселения:
          1) на 2012 год в сумме 2385,0 тыс. руб.

          2) на 2013год  в сумме 553,3 тыс. руб.
          3) на 2014 год в сумме 368,7 тыс. руб.

            1.11. Пункт 17  изложить в новой редакции: Установить верхний предел муниципального внутреннего долга:

          1) на 01.01.2013 года в сумме 922,0 тыс. руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 922,0 тыс. руб.

          2) на 01.01.2014 года в сумме 368,7 тыс. руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 368,7 тыс.руб.

          3)на 01.01.2015 года равный нулю и  предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям равным нулю.

          1.12. Пункт 18 изложить в новой редакции : «Установить в пределах общего объема расходов бюджета Зуевского городского поселения, установленного  п.1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований:

          1) на 2012 год на обслуживание муниципального внутреннего долга Зуевского городского поселения в сумме 2385,0 тыс. руб.

          2) на 2013 год на обслуживание муниципального внутреннего долга Зуевского городского поселения в сумме 553,3 тыс.руб.

         3) на 2014 год на обслуживание муниципального внутреннего долга Зуевского городского поселения в сумме 368,7 тыс. руб.»
         1.13. Пункт 21   изложить в новой редакции: «Утвердить Программу муниципальных гарантий Муниципального образования Зуевское городское поселение на 2012-2014 годы» Приложение 19.
           2.  Контроль за  выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам,  экономической и инвестиционной политике.
           3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Зуевское городское поселение

              О.Ю.Целоусов _____________________________________________________________________________
Подготовлено:

Заведующий отделом - директор                                                                    Н.В.Кайсина

МКУ «Служба по бюджетному
 и земельному учету»
                                                                           30.07.2012г.
Согласовано:

Главный специалист отдела правовой                                                          Л.А.Балезина
и кадровой работы